Opatreni rektora UK v roce 2024
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Barevné

| jsou vyznacéena ucinna opatreni.

English versions are available here .

Opatreni rektora v roce 2024

Cislo

Nazev

K provedeni

Uéinnost

Gestor*

1/2024

Zmeéna opatreni
rektora &. 49/2023,
Minigranty na podporu
projektll 4EU+ v roce
2024

10. 1. 2024

OVaVv

2/2024

Zména opatfeni
rektora ¢. 28/2022,
Ombudsman

Univerzity Karlovy

15.1.2024

KR

3/2024

Statut odborné
platformy Vzdélavani
21 Univerzity Karlovy

1. 2. 2024

CCczv

4/2024

Minigranty na podporu
studentskych projektl
4EU+ v roce 2024

17.1.2024

OvVaVv

5/2024

Osvobozeni od
poplatkGl v_pfijimacim
fizeni u uchazedl o
studium na Univerzité
Karlové v souvislosti s
ozbrojenym konfliktem

na Ukrajiné

§ 8 odst. 1 pism. c) a
d) zakona ¢. 67/2022
Sb., o opatienich
v oblasti Skolstvi
v souvislosti s
ozbrojenym
konfliktem na Gzemi
Ukrajiny vyvolanym
invazi vojsk Ruské
federace

19. 2. 2024

(ORYAS

6/2024

Zasady soutéze

Primus

20. 2. 2024

OVaVv

7/2024

Vyhlaseni 9. roéniku
soutéze Primus UK

(rok 2025)

Cl. 1 odst. 1 Zasad
soutéze Primus

20. 2. 2024

OVaVv

8/2024

Podrobnosti o)
vybranych

povinnostech a
dalSich nalezitostech
tykajicich se programu

20. 2. 2024

OvaV



UK-10885.html
UK-11540.html
UK-12453.html
UK-13260.html
UK-10158.html
UK-9500.html
UK-8794.html
UK-7927.html
UK-7293.html
UK-6633.html
UK-5555.html
UK-4607.html
UK-3418.html
UK-3941.html
UK-3654.html
UK-3106.html
UK-2775.html
UK-2622.html
UK-2665.html
UK-4619.html
UK-4618.html
UK-4617.html
UK-4616.html
UK-4615.html
UK-4576.html
https://cuni.cz/UKEN-714.html
UK-13285.html
UK-13285.html
UK-13285.html
UK-13285.html
UK-13285.html
UK-13304.html
UK-13304.html
UK-13304.html
UK-13304.html
UK-13305.html
UK-13305.html
UK-13305.html
UK-13324.html
UK-13324.html
UK-13324.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13388.html
UK-13389.html
UK-13389.html
UK-13390.html
UK-13390.html
UK-13390.html
UK-13391.html
UK-13391.html
UK-13391.html
UK-13391.html
UK-13391.html

UNCE, Primus, SVV a
GAUK pro rok 2024

9/2024

Podrobnosti k zajisténi
moznosti pokracovat
ve studiu stejného
nebo obdobného
studijniho  programu
v __ pfipadé zaniku
akreditace a
opravnéni
uskuteériovat studijni
program v ramci
institucionalni
akreditace

Ustanoveni § 80
odst. 5 a § 81b odst.
4 zakona ¢. 111/1998
Sb.,, o vysokych
Skolach a o zméné
a doplnéni dalsich
zakonli (zakon o
vysokych sSkolach),
ve znéni pozdéjSich
predpist

1. 3. 2024

0SZs

10/2024

Zmeéna opatreni
rektora &. 17/2022,
Organizaéni rad
rektoratu  Univerzity
Karlovy, ve znéni
opatreni rektora ¢&.
10/2023

1. 3. 2024

PO

11/2024

Zména opatfeni
rektora ¢. 13/2023
Harmonogram
pfijimaciho fizeni
pro akademicky rok
2024/2025

1. 3. 2024

0SZS

12/2024

Harmonogram
akademického  roku

2024/2025

Cl. 3 odst.
3 Studijniho a
zkusSebniho fadu
Univerzity Karlovy, v
platném znéni

1. 3. 2024

(ORVAS

13/2024

Harmonogram
pfijimaciho fizeni
ke studiu na
Univerzité Karlové
pro studium zacinajici
akademickym rokem
2025/2026

Cl. 4  odst. 2
a ¢l. 5 odst.
1 Radu pfijimaciho
fizeni pro uchazece
Univerzity Karlovy, v
platném znéni

1. 3. 2024

(ORYAS

14/2024

Statut Ceny Univerzity
Karlovy za pfinos k
rovnym prileZitostem
— Ceny manzell
Coriovych

8. 3. 2024

UK Point

15/2024

Postup pfi posuzovani
zadosti o prominuti
poplatku spojeného se
studiem v souvislosti
s tragickou udalosti
na Filozofické fakulté
Univerzity Karlovy dne

21. prosince 2023

€l. 3 odst. 5 prilohy &.
2 Statutu Univerzity
Karlovy — Poplatky
spojené se studiem

15. 3. 2024

0SZs

16/2024

Zmeéna opatreni
rektora &. 40/2023,
Zasady udélovani
vyzkumné podpory
Donatio Universitatis
Carolin? Chair

25.4.2024

OVaVv



UK-13391.html
UK-13391.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13418.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13419.html
UK-13420.html
UK-13420.html
UK-13420.html
UK-13420.html
UK-13420.html
UK-13420.html
UK-13422.html
UK-13422.html
UK-13422.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13423.html
UK-13453.html
UK-13453.html
UK-13453.html
UK-13453.html
UK-13453.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13472.html
UK-13525.html
UK-13525.html
UK-13525.html
UK-13525.html
UK-13525.html
UK-13525.html

17/2024 Strategie hodnoceni 26. 3. 2024 OvaV
tvaréi  ginnosti  na
Univerzité Karlové za
roky 2019 az 2023
18/2024 Program na_finanéni|€l. 10 Stipendijniho|1. 5. 2024 UK Point
podporu  zahrani€ni [Fadu Univerzity
mobility studentd se|Karlovy, v platném
specifickymi znéni
potfebami na|Cl. 9 odst. 3 opatieni
Univerzité Karlové rektora ¢. 28/2023
19/2024 PFispévky ze|Cl. 21 Pravidel | 1. 5. 2024 EPMO
socialniho fondu [ hospodareni
a z dalSich |Univerzity Karlovy, v
zdroju __na _ benefity | platném znéni
pro zaméstnance
Univerzity Karlovy
20/2024 Krizova pfipravenost 1.5.2024 BO, OzV
na Univerzité Karlové

* Vysvétleni pouzitych zkratek:

CCZV — Centrum celoZivotniho vzdélavani

CPPT — Centrum pro pfenos poznatkll a technologii
EPMO - Ekonomicky, personalni a mzdovy odbor
IPSC — Informacni, poradenské a socialni centrum — nyni UK Point
KR - Kancelaf rektora/rektorky

NK — Nakladatelstvi Karolinum

OK — Oddéleni kontroly

OKVA — Odbor kvality vzdélavaci ¢innosti a akreditaci
OSS — Oddéleni spisové sluzby

0OSZS - Odbor pro studium a zalezitosti studentu
OVaV — Odbor pro védu a vyzkum

OVV — Odbor vnéjsich vztah

OVZ - Odbor vefejnych zakazek

0OZV — Odbor zahrani¢nich vztaht

PO — Pravni odbor

SBZ - Sprava budov a zafizeni

UDAUK — Ustav d&jin UK a Archiv UK

UK — Usttedni knihovna

UVT — Ustav vypogetni techniky

Prihlaseni k odbéru novinek
Chcete dostavat do e-mailu informace o nové zvefejnénych opatfenich rektora, kvestora a nékterych dalSich aktualitach

v predpisech?
Pak poslete, prosim, svuj e-mail na aktualitypredpisu@cuni.cz .

Pro pfihlaSeni se k odbéru RSS feedu informujiciho o nové vystavenych opatfenich rektora pouzijte prosim nasledujici
odkaz: RSS Feed - Opatfeni rektora
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